
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 6

 
 
Про надання згоди на безоплатну                                              
передачу об’єкта нерухомого майна –                                       
Будинку офіцерів флоту із комунальної                                     
власності Миколаївської міської  
територіальної громади у спільну  
власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області  
 
 Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 
четвертої, п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з урахуванням статей 1, 2. 3 Закону України «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», обласна рада  
 
ВИРІШИЛА:   
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу нерухомого майна, 
розташованого за адресою: вул. Артилерійська, 7, м. Миколаїв, Миколаївська 
область, у тому числі  пам’ятки архітектури національного значення, – Будинку 
офіцерів флоту із комунальної власності Миколаївської міської територіальної 
громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області з метою подальшого розміщення Миколаївської 
обласної ради, її органів та виконавчого апарату.  

 
2. Звернутися до депутатів Миколаївської міської ради щодо підтримки 

безоплатної передачі нерухомого майна, розташованого за адресою:        
вул. Артилерійська, 7, м. Миколаїв, Миколаївська область, у тому числі  
пам’ятки архітектури національного значення,– Будинку офіцерів флоту із 
комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області та 
прийняття відповідного рішення у порядку, встановленому чинним 
законодавством України.  
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК  
 

    Сімнадцята  позачергова   
    сесія восьмого скликання 


